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To: minvws.nl

Cc: minvws.nl];IEEE) IEEE @minvws.nl]
From: )
Sent: Tue 12/8/2020 9:22:25 PM

Subject: FW: verwijzen leveranciers gerelateerd aan LCDK/LCH

Received: Tue 12/8/2020 9:22:25 PM

Zie onderstaande vraag. Hoe kunnen we deze mensen/leveranciers het beste naar jullie verwijzen?

Met vriendelijke groet

van:INENEXECR)BESET@ minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 8 december 2020 17:36

Aan TR) SE ies; IE) EEE inv o>;IE
(GAEL) <BEAN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: verwijzen leveranciers gerelateerd aan LCDK/LCH

N.
Zij kunnen zich melden bij het LCH, zij kopen testmaterialen en benodigdheden voor de testketen in en hebben overzicht.

coe | kan jij hen doorgeleiden naar de juiste contactpersoon?

Met vriendelijke groet,

programmadirectie COVID-19

@minvws.nl

van: INECEECNIN)EXEd© minvvs.nl>
Verzonden: dinsdag 8 december 2020 16:28

Aan: minvws.n>;[CEE minvws.nl>

Onderwerp: RE: verwijzen leveranciers gerelateerd aan LCDK/LCH

Scherp! Tk deni dat we het kunnen doorsluzen naarENE

kunnen wij deze bij jou laten?

Groet!

van:EERE)JEECEEDNNo rinvws.ni>
Verzonden: dinsdag 8 december 2020 16:25

aan:IEE EXE minvws.ni>
Onderwerp: FW: verwijzen leveranciers gerelateerd aan LCDK/LCH

.

Ik zit dit nog eens te bekijken. Die aanbieders gaat over leveranciers in de testketen (niet zozeer vaccins) volgens mij. Die

website gaat over opschaling testcapaciteit.

Dat doet dan iemand anders in PDC toch? (team testen en traceren, wie zijn dat?)..

Groeten,
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Verzonden: maandag 7 december 2020 18:10

Aan:[EEN<BEEESN© inv. NEEESECN)EXED© ninvws.ni>
Onderwerp: verwijzen leveranciers gerelateerd aan LCDK/LCH

Vroeg me af of wij onze mensen van [JE @rivm.nl cok kunnen instrueren om de diverse aanbiedingen van

leveranciers voor covid-testen, en andere artikelen die in de diagnostische keten worden gebruikt, te verwijzen
naar:

https://www.rijksoverheid.nl/ministeries/ministerie-van-volksgezondheid-welzijn-en-sport/tijdelijke-

crisisstructuur/landelijk-coordinatieteam-diagnostische-keten

Met het verzoek daar het vragenformulier in te vullen?

En de mailtjes dan dus niet naar jullie door te sturen.

Helpt dat?

Zo'n contactformulier mist op de pagina van het LCH voor de persoonlijke beschermingsmiddelen.
Die kunnen we dan wel naar jullie sturen?

vriendelijke groeten,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Inkoopuitvoeringscentrum (IUC) RIVM

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T+31(0 M +31 OW size |
E rivm.nl

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Sent: donderdag 12 november 2020 10:51

eppendortni>; IKE rumen; ICE
@rivm.nl>

) minvws.nl>

Subject: RE: vraag rondom cold chain transport CV vaccins.

Beste mensen,

Ik zit niet in het vaccinatiecircuit en stuur de mail door naar een contactpersoon van het team dat zich daarmee bezig houdt.

Met vriendelijke groet,
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Programmadirectie Covid-19

Ministerie VWS

e-mail: minvws.nl

van IEE eppendorf.nl>

Verzonden: donderdag 12 november 2020 10:16

nl>

G minvws.nl>; [EEE < rivm.nl>

Onderwerp: RE: vraag rondom cold chain transport CV vaccins.

Beste Si) beste allemaal,

Dank voorje reactie, ik ben even zo vrij om te tutoyeren. Ik hoor graag van jullie natuurlijk, ik weet dat er binnen Nederland al

ingesprongen is door fabrikanten en leveranciers van droogijs. Omdat droogijs bewaart kan worden in bijvoorbeeld -80 vriezers

voor gedeeltelijke hergebruik denk ik en hoop ik dat ik / Eppendorf de transport keten een helpende hand kan bieden.

Nogmaals, ik hoor graag waar ik iets kan betekenen en of er nog vragen zijn.

Met vriendelijke groet,

ppendort Nederland B.V.

Kerkenbos 1101

6546 BC Nijmegen, Nederland

Tel. +3

eppendort.n

www.eppendorf.nl

WhatsNext
Click here to save, explore and win!

From: INEXECNIN rivm.nl]

Sent: donderdag 12 november 2020 08:40

To 5.1.2e eppendorf.nl>

cc: IEA @minvws.nl minvws.nl>; [IEEE EEE ev. >

Subject: RE: vraag rondom cold chain transport CV vaccins.

Interessant punt, die koude keten, maar daar heb ik verder geen bemoeienis mee.

Mogelijk kan iemand van DVP of de Programmadirectie COVID 19 van het Ministerie van VWS u verder helpen, zie

ce.

Met vriendelijke groeten,
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Inkoopuitvoeringscentrum (IUC) RIVM

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T

E

www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

From JICRERSIHERERNo cooendort. i>Sent: woensdag 11 november 2020 15:18

To:IESE-EEEDN«iv. >
Subject: FW: Status S41i plus vraag rondom cold chain transport CV vaccins.

Mijn naam is en werk voor de verkoop en advies afdeling van het bedrijf Eppendorf. Via uw collega en onze goede klant

reeg ik uw contact gegevens. Ik hoop dat u mij kunt helpen met de volgende vraag;

Binnen Nederland zo niet binnen de wereld wordt er op dit moment flink gesproken over mogelijke Corona vaccins en het transport daarvan,
het woord Cold Chain Transport haalt meer en meer het nieuws en dat heeft mij / Eppendorf natuurlijk getriggerd onderzoek te doen naar waar

wij kunnen helpen met onze -80 vriezer producten. Kunt u mij inzage geven in hoeverre hulp van -80 vriezer fabrikanten nodig zal zijn binnen NL

straks als er binnen NL deze vaccins worden opgeslagen of getransporteerd?

De ham vraag is natuurlijk kunnen wij het RIVM / DVP ergens van dienst zijn?

Zo ja dan plan ik graag een teams call in binnenkort om dit nader te bespreken.

Ik hoor graagvanu

Met vriendelijke grost,

5.1.2e

Eppendorf Nederland B.V.

Kerkenbos 1101

6546 BC Nijmegen, Nederland

[EXER @eppendort.ni

e
www.eppendorf.nl
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WhatsNext
Click here to save, explore and win!

Sent: woensdag 11 november 39

@eppendorf.nl>
3 @rivm.nl>

Subject: RE: Status S41i plus vraag rondom cold chain transport CV vaccins.

Het centrum dat zich bezig houdt met vaccin opslag en transport is Dienst Vaccinvoorziening en

Preventieprogramma's (DVP).
Wellicht dat collega van het Inkoopuitvoeringscentrum (IUC) (EEEG iv.n) je
hiermee kan verder helpen.

Met vriendelijke groet,

a voorIen Milieu (RIVM)
Centrum Infectieziekteonderzoek, Diagnostiek en laboratorium Surveillance (IDS)
Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Tel: +31

Mobiel: +31

rivm.nl

National Institute for Public Health

and the Environment

Ministry ofHealth, Welfare and Sport

Sent: vrijdag 6 november 2020 09:42

riven. nl; [EKER rivm.nl>

Subject: Status S41i plus vraag rondom cold chain transport CV vaccins.

Mijn naam is 5.1.2e en ben een collega van die afgelopen week het Eppendorf

sales team helaas heeft verlaten. Tot de tijd dat wij een vervanger/ ster hebben_—neem ik het account RIVM voor mijn

rekening. Vandaar dat ik ook in de communicatie ben verschenen voor de levering van de Eppendorf S41i CO2 shaker via | EES
Als er rondom die levering nog vragen zijn dan hoor ik dat graag.

lk benader jullie ook met een andere vraag, ik hoop dat jullie mij inzage kunnen geven in het volgende;

Binnen Nederland zo niet binnen de wereld wordt er op dit moment flink gesproken over mogelijke Corona vaccins en het

transport daarvan, het woord Cold Chain Transport haalt meer en meer het nieuws en dat heeft mij/ Eppendorf natuurlijk

getriggerd onderzoek te doen naar waar wij kunnen helpen met onze -80 vriezer producten. Kunnen jullie mij inzage geven in



905580

hoeverre hulp van -80 vriezer fabrikanten nodig zal zijn binnen NL straks als wij deze vaccins gaan opslaan of vervoeren?

De ham vraag is natuurlijk kunnen wij jullie / het RIVM helpen hiermee?

Zo ja dan plan ik graag een teams call in binnenkort om dit eens nader te bespreken.

Ik hoor graag van jullie

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Eppendorf Nederland B.V.

Kerkenbos 1101

6546 BC Nijmegen, Nederland

ro:[EEE
[EEEZ) @eppendort.nl

www.eppendorf.nl

WhatsNext
Click here to save, explore and win!

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


